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DIS-Nords verksamhetsplan 2024 
DIS-Nord startade sin verksamhet 2004 och verksamhetsområdet omfattar de 

två nordligaste länen, Västerbotten och Norrbotten, vilka täcker ungefär en 

tredjedel av Sveriges yta. DIS-Nord är en regionförening i föreningen DIS 

(Datorhjälp I Släktforskningen) och har därför samma syfte och mål som DIS 

och övriga regionföreningar. 

 

Kurser 2024 

Vi håller kurser i DISGEN-programmet (antingen på plats, via Zoom eller via 

självstudier). Många instruktioner och filmer finns nu på vår hemsida. Ett viktigt 

inslag blir också att fortsätta och utveckla nybörjarkurser i Släktforskning och 

Disgen. 

 

Möten 

Årsmöte i mars 2024 hålls via ZOOM. 

Vi försöker ordna ett medlemsmöte per månad, åtminstone i feb, mars, april, 

maj, okt, nov och dec. Medlemsmötena hålls vanligtvis som hybridmöten, dvs 

möte i en lokal kombinerat med Zoom. Därigenom kan deltagare vara med 

oavsett var man bor. 

 

Norrländska Släktforskarhelgen NSH 

Den 17–18 maj 2025 kommer NSH att anordnas i Skellefteå på Medlefors 

folkhögskola. DIS-Nord kommer tillsammans med Skelleftebygdens 

släktforskarförening SSF att vara arrangör för helgen. Medarrangörer är 

Skellefteå fornminnesförening SKEFO och Skellefteå Hembygdsförening. 

Denna aktivitet kommer för DIS-Nord, att kräva stora arbetsinsatser i form av 

planering under hela året och givetvis i samband med genomförandet av helgen 

den 17–18/5. 

 

DIS-Nords 20-årsjubileum 

20-årsjubileet hålls i Övertorneå 10 augusti 2024.  

 

Möten med DIS 

Vi representerar via Zoom vid: 

 DIS styrelsemöten i Linköping  

 Regionordförandemöten i Linköping   

 Vid funktionärsträffen i Linköping med 2 representanter. 
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Medlemsrekrytering 

DIS-Nord ska under 2024 fortsätta att rekrytera fler medlemmar genom våra 

medlemsmöten och kurser. Vi annonserar på vår hemsida och facebooksida. 

Under 2023 har kurserna visat sig vara den största rekryteringsbasen för nya 

medlemmar till föreningen. 

 

 

Samarbetspartners 

Vårt samarbete med släktforskarföreningarna skall utökas  

Samarbetet med studieförbunden bibehålls. 

 

 

Styrelsen  
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